
 

                          AO Brotzu   

                                                                                                
                                                                                             

 

 

 
 
 
Deliberazione n.___________ 
 
Adottata dal Commissario Straordinario in data ____________ 
 
OGGETTO: Conferimento incarico temporaneo di Coordinatore Locale dei Trapianti della AO “G. 

Brotzu” di Cagliari.  
 
PDEL/2020/1231 
_______________________________________________________________________________ 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi 
e posta a disposizione per la consultazione.                             
  
Il Commissario Straordinario   Dott.  Paolo Cannas 
Coadiuvato da 
Direttore Amministrativo  Dott. Ennio Filigheddu  
Direttore Sanitario   Dott. Giancarlo Angioni 

 
 

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 
 

           
La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu
  
 
SI □ NO □   
 

         

 
Il Commissario Straordinario Dott. Paolo Cannas 

                                                                              
Su proposta della SC Gestione e Sviluppo Risorse Umane 
 
 
RILEVATO che con l’adozione della deliberazione di questa Azienda n. 1050 del 22.07.2020 si è 
perfezionato il trasferimento ex art. 30 del D.lgs 165/2001 e s.m.i., nei ruoli della Azienda per la 
Tutela della Salute, del Dr. Ugo Storelli, Dirigente Medico con incarico di Coordinatore Locale dei 
Trapianti di questa Azienda Ospedaliera; 
 
DATO ATTO che la ATS Sardegna e la A.O. “G. Brotzu” hanno concordato la decorrenza del 
trasferimento del Dr. Ugo Storelli per la data del 03.08.2020 (02.08.2020 ultimo giorno lavorativo 
presso AO G. Brotzu); 
 
CONSIDERATA la urgente necessità di individuare temporaneamente un altro Dirigente Medico 
che garantisca senza soluzione di continuità le attività del Coordinamento Locale dei Trapianti di 
questa Azienda Ospedaliera; 
 

luisanna.perra
Font monospazio
1118

luisanna.perra
Font monospazio
07.08.2020

luisanna.perra
Font monospazio
07.08.2020



 

                          AO Brotzu   

                                                                                                
                                                                                              

 

 

DATO ATTO che della Dr.ssa Angela Loi, Dirigente Medico di Anestesia e Rianimazione a tempo 
indeterminato presso questa Azienda,  ha espresso alla direzione aziendale la disponibilità ad 
assumere temporaneamente l’incarico di Coordinatore Locale dei Trapianti della AO G. Brotzu di 
Cagliari, per il tempo strettamente necessario all’espletamento delle procedure per 
l’individuazione del relativo titolare; 
   
RITENUTO, pertanto, necessario, con il presente provvedimento, provvedere, per le motivazioni 
su esposte, alla individuazione temporanea, per il tempo necessario all’espletamento delle 
procedure selettive atte ad individuarne il nuovo titolare, della Dr.ssa Angela Loi quale; 
 
CON il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario  
 

 
D E L I B E R A 

 
DI NOMINARE  quale Coordinatrice Locale dei Trapianti della Azienda Ospedaliera “G. Brotzu” di 
Cagliari, per il tempo strettamente necessario all’espletamento delle procedure per 
l’individuazione del titolare, la Dr.ssa Angela Loi Dirigente Medico di Anestesia e Rianimazione a 
tempo indeterminato presso questa Azienda; 
 
DI STABILIRE che l’incarico in questione cesserà automaticamente all’atto dell’individuazione 
del titolare senza la necessità di ulteriori comunicazioni al dirigente sostituto.  
  
 
 

Il Commissario Straordinario 
Dott. Paolo Cannas  

 
Il Direttore Amministrativo      Il Direttore Sanitario                       
   Dott. Ennio Filigheddu                Dott. Giancarlo Angioni 
 
 
 

 
Il Direttore SC Gestione e Sviluppo Risorse Umane: 
Dr.ssa Maria Teresa Garau 
 
 


		2020-08-06T14:41:34+0200
	GARAU MARIA TERESA


		2020-08-06T17:36:23+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2020-08-06T17:56:38+0200
	ANGIONI GIANCARLO


		2020-08-06T18:09:38+0200
	CANNAS PAOLO


		2020-08-07T09:25:28+0200
	PERRA LUISANNA




